

RECEBEMOS DE MASKATE DIST DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARM LTDA (CNPJ 73.693.665/0001-00) OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000113772

SÉRIE: 1

MASKATE

MASKATE

MASKATE DIST DE

PRODUTOS DE

PAPELARIA E ARM

AV SENHOR DOS PASSOS N 1337,

CENTRO - 44010-230

FEIRA DE SANTANA - BA

Fone: (75) 2101-8888

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000113772

SERIE 1

FOLHA 1 de 2

Chave de acesso da NF-e

2917 0873 6936 6500 0100 5500 1000 1137 7210 9908 9204

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129170093188493 30/08/2017 17:33:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

382055-16

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

73.693.665/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CX.ESC.ERICO.S.BRANDAO/PPDE/ES.INTER./PROG.MAIS.ED

CNPJ/CPF

04.960.326/0001-11

ENDEREÇO

AV.FELIPE PEDREIRA BRANDAO,S/N, *

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

44670-000

MUNICÍPIO

ANGUERA

FONE/FAX

75991135641

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

30/08/2017

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

30/08/2017

HORA DE SAÍDA

17:32:50

Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor
-----------	------------	-------	-----------	------------	-------	-----------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

169,85

VALOR DO ICMS

30,57

BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

500,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

500,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

O MESMO

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATÁRIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

3224168

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
470564.0	APAGADOR DE LOUSA P/QD BRANCO	96039000	020	5102	UN	10,00	2,5000	25,00	14,71	2,65	0,00	18,00	0,00
595163.19	BORRACHA BCA 60 RED BOR	40169200	020	5102	CX	2,00	7,3300	14,66	8,62	1,55	0,00	18,00	0,00
998433.19	CANETA P/RETROPROJETOR 1.0 VDE PILOT	96082000	560	5403	CX	3,00	31,0800	93,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4606.19	CLIPS IARA 3/0 C/50 IARA	83059000	020	5102	PT	1,00	8,6000	8,60	5,06	0,91	0,00	18,00	0,00
1025.28	FITA ADES DUPLA FACE ADELERAS	39191010	020	5102	PT	1,00	15,7600	15,76	9,27	1,67	0,00	18,00	0,00
16885.19	FITA P/EMB ADELBRA TRANS 48x30	39191010	020	5102	PT	2,00	8,3500	16,70	9,82	1,77	0,00	18,00	0,00
147950.0	FLOR ARTIFICIAL S97112B MINI FLOR	67029000	220	5102	PC	1,00	22,9900	22,99	13,52	2,43	0,00	18,00	0,00
824308.19	LAPIS COR GDE REDONDO AXE C/12	96091000	220	5102	PT	3,00	14,9400	44,82	26,36	4,74	0,00	18,00	0,00
160970.19	LAPIS PRETO AXE REDONDO	96081000	220	5102	CX	1,00	22,5000	22,50	13,24	2,38	0,00	18,00	0,00
378.0	PALITO CHURRASCO PALITEX C/50	44219000	020	5102	PT	3,00	1,3000	3,90	2,29	0,41	0,00	18,00	0,00
314.0	PALITO PICOLE THEOTO C/100	44219000	020	5102	PT	2,00	1,7900	3,58	2,11	0,38	0,00	18,00	0,00
578495.19	PAPEL CARTAZ D.FACE LISTR VML/BCO N.05	48102990	020	5102	PT	1,00	13,3000	13,30	7,82	1,41	0,00	18,00	0,00
3760.0	PAPEL CREPOM AZL ROYAL	48081000	060	5403	UN	3,00	0,6600	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3945.0	PAPEL CREPOM ENCERADO VME	48081000	060	5403	UN	25,00	1,1400	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19795.0	PASTA PLAST C/TRILHO CRISTAL	42021210	060	5403	UN	1,00	1,1100	1,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17260.19	PINCEL ATOMICO COMPACTOR AZL	96082000	560	5403	CX	4,00	21,6000	86,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115734.19	PLACA DE E V A LISA 40x48 BCO	64062000	220	5102	PT	2,00	9,2000	18,40	10,82	1,95	0,00	18,00	0,00
336498.19	REABASTECEDO P/PINCEL BIC AZL 20ML	32159000	020	5102	CX	3,00	24,7200	74,16	43,62	7,85	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R9: 73.11 Federal e 63.56 Estadual Fonte: IBPT 16.1.A
CLI: 206226-CX.ESC.ERICO.S.BRANDAO/PPDE/ES VEND: 20 ROTA: 001
PRAZO DE 15 DIAS PARA DEVOLUCAO OU TROCA DE MERCADORIAS
A=BASE CALC RED 41,176% CNF.ART 8 DEC.7799 DE 09/05/00 PROCO1086120050 PAR.2744/05
B=ST-060 ICMS PAGO SUBSTITUICAO TRIBUTARIA(AJUSTE SINIEF 4/93) ART.359 DEC6284/97

RESERVADO AO FISCO



**MASKATE DIST DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA E ARM**

AV SENHOR DOS PASSOS N 1337,

*

CENTRO - 44010-230
FEIRA DE SANTANA - BA
Fone: (75) 2101-8888

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000113772

SERIE 1

FOLHA 2 de 2



Chave de acesso da NF-e

2917 0873 6936 6500 0100 5500 1000 1137 7210 9908 9204

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129170093188493 30/08/2017 17:33:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL
382055-16

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

73.693.665/0001-00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
6446.0	REGUA CRISTAL WALEU 30CM 8DES: 0.00 LG: A	39261000	020	5102	UN	11,00	0,4000	4,40	2,59	0,47	0,00	18,00	0,00